CMN.
proc. Ne2 59Ty ÃO
rº DTFS.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº42/92 12020

Senhora Presidente

Os vereadores que subscrevem requerem, nos termos

regimentais após aprovação em Plenário, que seja consignado em ata VOTO

DE PESAR pelo falecimento da Senhora CARMELA VIRGINIA ANTONIO

FABIANO no dia 20.07.2020, aos 73 anos de idade.

Justificativa:

O falecimento da Senhora Carmela Virginia Antonio

Fabiano, que era casada com o Senhor Angelo Fabiano e que deixa a filha

Cristiane, muito sensibiliza a comunidade valinhense, em especial a familiares

e amigos.

Em respeito e reverência a esta cidadã de tão elevada

estirpe que deu seu contributo ao progresso do município, estes vereadores

requerem ainda, seja guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua

homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências

desta Edilidade, em nome de todos os vereadores da Casa.

Valinhos, 21 de julho de 2020.

      : ,
f Im /

to,
;

Israel Sclipenaro César Rocha Aridrade da Silva v
Vereador Vereador
/ -, Mm

A -

de TE
Rua Ângelo An Schiavinato, nº 59 m cial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.

Proc. Nº255%,EOFis -
Resp. po

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS e
ESTADO DE SÃO PAULO

LoAh á iga Júni Alécio Cau”
LA Vereador Vereador

4 ff ) (OD
A 4cla q

“André Leal Amaral « Edisón Roberto Secafim
Vereador ereta

Franklin Duárte de Lima Vereador

roseta Conti KikogBeloni
Vereador Vefegador

“| Luiz Mayr Neto auro Penido
Vereador Vereador

QUA4
Mônica Morandi    Vereadora

AdrigoToloi Rodrigo Vi Braga Fagnani “Popó”
Vereador Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br